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KOÇLUK MESLEĞİNE GİRİŞ 

 

Koçluk, sadece psikoloji kuramları ile beslenen, diğer hümaniter disiplinleri göz 
ardı eden bir yol ve yöntem değildir.   

Örnek: “Biyolojik kuramcı / Sağlıklı Yaşam Koçluğu”  

Bugün bilinen binin üzerinde koçluk dalı/yöntemi vardır. 

Bunların bir kısmı 5 ile 10 senedir Türkiye’ye daha önce koçluk eğitimi almamış 
bireyler tarafından, yanlış şekillerde ve koçluk unvanıyla ulaşmış ve yapılan hatalar 
nedeniyle “Koçluk” kavramı daha yolun başındayken uydurmaca-kandırmaca 
yaftasıyla karşılanmıştır. 
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Dünyada ve ülkemizde de yapılan bilimsel araştırmaların koçluğun bilimsel bir alt 
yapıya sahip olduğunu kanıtlaması ile Koçluk psikoloji dünyasının da ilgisini çekmeye 
başlamıştır. 

Hatta psikoloji dünyasında da sıkça koçluk eğitimi olan/olmayan kişilerce de taraf 
bulmaya başlamıştır.  

Türkiye’de MYK tarafından “resmi gazete ilanıyla” koçluğun bir meslek 
olarakkabulünden sonra, yeni bir standart belirlenmiştir. 
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Koç (Seviye 6) ulusal meslek standardı 5544 sayılı Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK) Kanunu ile anılan Kanun uyarınca çıkartılan “Ulusal Meslek Standartlarının 
Hazırlanması Hakkında Yönetmelik” ve “Mesleki Yeterlilik Kurumu Sektör Komitelerinin Kuruluş, Görev, Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik” hükümlerine 
göre MYK’ nın görevlendirdiği KPD ve UPKD tarafından hazırlanmıştır. 

Bu ve benzeri nedenlerle ilk bilişsel farkındalığımızın “Koçluk” Mesleği üzerine 
olması gerektiğini vurgulamam gereklidir.  

Koçluk mesleği, ISCO 08: 2635 (Sosyal hizmet ve danışmanlık ile ilgili 
profesyonel meslek mensupları) arasına girmektedir. 

Sizlerin daha önceden koçluk hakkında bilginiz olabilir. Ya da siz de bu eğitim ile 
Koçluk mesleği ile yeni tanışıyor olabilirsiniz. 

Ama öncelikle bilinmesi gereken şey ve bu dokümanın mesajı farkındalıktır… 

Bir sonraki Koçluk Meslek Etiği’ni sunmamızın sebebi de budur. 

 


